COMUNE DI PIEDIMULERA
PROVINCIA DEL V.C.O.

PROT. N. 6463 N. A9/2011 Reg. Ord.
IL SINDACO

Visto il D.P.R. 24 Luglio 1977 n.616;

Visto il T.U.E.L. n. 267/2000;

Vista la L.R. 29 dicembre 2006 n.38;

Vista ia propria ordinanza n.i% deil’8 Seitembre 1992;

Visto I’art.89 dello Statuto Comunale;

DISPONE

che in occasione delle Festivita di Natale e Capodanno i Pubblici Esercizi possano
protrarre ’orario di chiusura come segue:

il 24 e 25 Dicembre 2011 ed il 1° Gennaio 2012 sino alle ore 3.00 del giorno
successivo;

il 31 Dicembre 2011 sino alle ore 3.00 del giorno successivo.

Piedimulera, 7 "

IL SINDACO
(GIAN MAURO BERTOIA)

pig vt
‘ \2 2 ‘,?;{”V,‘iif\iwﬁ

; e DA

] E
'y




